
UCHWAŁA NR XXIV/226/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr V/40/2019 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 26 lutego 2019r. w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej w Kałuszynie. 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U, z 2021r. 
poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr V/40/2019 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 26 lutego 2019r. w sprawie ustalenia zasad 
przyznawania i wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej w Kałuszynie(Dz. Urz. Woj. Maz. poz.3098 ), 
zmienionej uchwałą nr VI/53/2019 z dnia11 kwietnia 2019r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz.5673) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: „1.Dla Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kałuszynie 
w wysokości 1.500 zł”. 

2. W § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie : „2. Dla Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w wysokości 800 zł”. 

3. W  § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Dla Przewodniczących Komisji za udział i przewodniczenie posiedzeniu 
komisji, ustala się dietę w wysokości 320 zł”. 

4. W § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  „2. Dla Zastępców Przewodniczących Komisji za udział i przewodniczenie 
posiedzeniu komisji podczas nieobecności Przewodniczącego ustala się dietę w wysokości 320 zł”. 

5. W § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  „1. Członkom komisji za udział w posiedzeniu komisji ustala się dietę 
w wysokości 300 zł”. 

6. W § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Radnym za udział w obradach Rady Miejskiej ustala się dietę w wysokości 
300 zł”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogusław Michalczyk 

Id: D2599CA5-F04C-477F-8D48-EC4B1446F888. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


